PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
                     CNPJ 44.518.504/0001-73

                          Rua Maurílio Roque Toassa, nº 510 - CEP 17.475-000  -  LUCIANÓPOLIS  -  SP

                  Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953

Fone: (14) 3286 1209     Fax: (14) 32861172
                  prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO Nº01/2010

EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Lucianópolis, Estado de São Paulo, através do

Chefe do Poder Executivo, Sr. Ademir Mantovanelli, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a empresa CEMAT Assessoria Administrativa Ltda,

responsável pela realização do Concurso Público nº01/2010, tornam público as

notas das provas escritas e a classificação do concurso público, realizado nesta

cidade, na data de 13 de junho de 2010, referente ao Edital do Concurso Público

nº01/2010, da seguinte forma:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Emprego: AUXILIAR DE DENTISTA

Inscr  Nome do Candidato                                   Documento       Nota     CLASSIF

00006   ROSELI FILOMENA DE MOURA                          27.441.600-1       50,00   1

Emprego: COORDENADOR DO MEIO AMBIENTE

Inscr  Nome do Candidato                                   Documento       Nota     CLASSIF

00049   CLAUDIO HIROSHI KUBOYAMA                          29.941.702-5       80,00   1

00054   DANIEL MARTINS RIBEIRO LUGUI                      43.033.862-4       78,00   2

00061   AMANDA BEATRIZ MARANA DE BRITO                    33.325.959-2       78,00   3

00063   FERNANDO CESAR AMARO BROLIA                       29.056.096-2       76,00   4

00064   THIAGO DA SILVA MAIA                              43.561.397-2       68,00   5

00047   GERONIMO RODRIGUES DOS SANTOS                     45.222.160-2       64,00   6

00057   LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA BARROS                   30.479.856-3       62,00   7

00046   KARLA ELANDI PIAZENTIN                            34.384.783-8       60,00   8

00062   LILIAN BENICÁ DOS SANTOS                          34.384.764-4       60,00   9

00059   LILIANE CRISTINA BATISTA AGUIAR                   42.442.455-1       58,00   10

00053   PAULO VITOR ESPERANÇA PEREIRA                     42.442.384-4       58,00   11

00050   EDVALDO MARCOS PINTO                              26.243.420-9       56,00   12

00052   MOISES EDER SOUZA VILAS BOAS                      45.702.472-0       56,00   13

00065   ATALIBA JOSÉ SOARES GUERRA                        29.318.666-2       54,00   14

Emprego: FARMACÊUTICO

Inscr  Nome do Candidato                                   Documento       Nota     CLASSIF

00067   LUANA JAMPIETRO                                   29.662.461-5       55,00   1

Emprego: MÉDICO CLÍNICO GERAL

Inscr  Nome do Candidato                                   Documento       Nota     CLASSIF

“Não consta classificado”

Emprego: MERENDEIRA

Inscr  Nome do Candidato                                   Documento       Nota     CLASSIF

00035   ALESSANDRA APARECIDA FLORES                       28.479.333-4       62,00   1

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
                     CNPJ 44.518.504/0001-73

                          Rua Maurílio Roque Toassa, nº 510 - CEP 17.475-000  -  LUCIANÓPOLIS  -  SP

                  Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953

Fone: (14) 3286 1209     Fax: (14) 32861172
                  prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

2

00033   ANDREIA DE MELO PEREIRA                           40.592.152-4       62,00   2

00032   MARIZABEL NABAS CLARO                             18.678.247-0       60,00   3

00017   VANUZA DE MELO PEREIRA ZANATTI                    27.441.601-3       60,00   4

00007   JOELMA ALVES                                      27.441.613-X       58,00   5

00012   EDENISE CRISTINA MIRANDA                          27.544.934-8       58,00   6

00022   MARLEY APARECIDA ALVES                            29.123.334-X       56,00   7

00024   EDENILDES ANDREAÇA MURO                           27.544.939-7       54,00   8

00034   SUMARA JOSE MIGLIORINI                            35.363.578-9       52,00   9

00016   ELIANE DE FREITAS CAMPANARI PINTO                 29.056.044-5       52,00   10

00030   GISLAINI DE SOUZA OLIVEIRA COSTA                  29.056.051-2       50,00   11

00009   DEBORA DAIANI LEITE GARCIA FERREIRA GOMES         42.442.404-6       50,00   12

Emprego: NUTRICIONISTA

Inscr  Nome do Candidato                                   Documento       Nota     CLASSIF

00077   JULIANA JACINTHO FERNANDES PERES                  25.158.844-0       62,50   1

00078   CELIA DOS SANTOS GONÇALVES                        41.150.494-0       62,50   2

00072   ALINE BATAIER MARONEZI                            32.885.411-6       60,00   3

00075   RITA DE CASSIA VICENTE LOCATELLI                  15.817.880-4       50,00   4

00073   DANIELLE DA SILVA GARIJO                          43.033.836-3       50,00   5

Emprego: TRABALHADOR BRAÇAL

Inscr  Nome do Candidato                                   Documento       Nota     CLASSIF

00127   SAMUEL HENRIQUE DE OLIVEIRA COSTA                 30.302.094-5       74,00   1

00158   JOSINEI ANDRADE                                   42.745.497-9       68,00   2

00187   VERA LUCIA DA SILVA SANTOS                        25.539.589-9       66,00   3

00208   CARLOS FERNANDO CARNEIRO                          46.601.849-6       66,00   4

00194   KASSIA FERREIRA MENDES CORREIA                    34.856.891-5       64,00   5

00176   MILTON CEZAR RABELO                               28.479.321-8       62,00   6

00151   MESSIAS JOSÉ FERREIRA                             40.593.463-4       62,00   7

00105   ANDERSON ROBERTO MOREIRA FERRARI                  42.744.932-7       62,00   8

00083   ROBISON ANTONIO MIGLIORINI                        42.442.318-2       62,00   9

00191   SELMA GOMES                                       28.987.991-7       60,00   10

00087   VANDA ELIZABETH SANTOS DE SOUZA                   29.141.253-1       60,00   11

00122   HEBER LUIZ DE SOUZA                               28.850.718-6       60,00   12

00096   WILLIAN PEREIRA MOREIRA                           42.745.504-2       60,00   13

00092   LEANDRO FERRARI MOREIRA                           42.442.416-2       58,00   14

00165   AILTON SALDANHA JUNIOR                            44.355.521-7       56,00   15

00212   PEDRO DOS SANTOS NETO                             40.557.047-8       54,00   16

00136   CLÓVIS ALVES DE SOUZA                             25.247.266-4       54,00   17

00199   SIDINEIA RIBEIRO DA SILVA SANTOS                  25.539.924-8       52,00   18

00125   EDER CARLOS CREDENDIO DOS SANTOS                  42.442.444-7       52,00   19

00091   PAULO SERGIO DE FREITAS CAMPANARI                 46.201.797-7       52,00   20

00117   CEZAR BROLIA NETO                                 5.935.441          50,00   21

00198   LOURIVAL GARCIA FINATO                            13.910.968         50,00   22

00143   MARIA ZELIA BEVILACQUA                            21.528.552         50,00   23

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
                     CNPJ 44.518.504/0001-73

                          Rua Maurílio Roque Toassa, nº 510 - CEP 17.475-000  -  LUCIANÓPOLIS  -  SP

                  Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953

Fone: (14) 3286 1209     Fax: (14) 32861172
                  prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

3

A relação dos candidatos inabilitados na prova escrita está à disposição

dos interessados no local de costume do Quadro de Atos Oficiais do Paço da

Prefeitura Municipal.

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue
ignorância, é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da
Prefeitura Municipal de Lucianópolis, bem como publicado no Jornal de circulação
no Município.

Prefeitura Municipal de Lucianópolis, 21 de junho de 2010.

ADEMIR MANTOVANELLI
Prefeito Municipal